АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2024                                                          № 67

с.Палецкое

О присвоении почтового адреса

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014,  в целях наведения порядка в адресной системе Палецкого сельсовета, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить и считать уточненным почтовый адрес  жилой квартире площадью 72 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:021301:750 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Лепокурово ,  улица Димитровская,  дом 4 квартира 1 ;
- жилой квартире площадью 50,5 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:021301:743 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Лепокурово ,  улица Центральная,  дом 19 квартира 2 ;
- жилой квартире  площадью 50 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:021301:744 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Лепокурово ,  улица Центральная,  дом 17 квартира 1;
- жилой квартире  площадью 41 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:021301:745 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Лепокурово,  улица Молодежная,  дом 13 квартира 2 ;
- жилой квартире площадью 48 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:021301:748 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Лепокурово,  улица Молодежная,  дом 19 квартира 1;
- жилой квартире площадью 62,5 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:021301:749 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Лепокурово,  улица Молодежная,  дом 29 квартира 1;
- жилой квартире площадью 56,4 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:022701:266 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Большие Луки,  улица Широкая,  дом 26 квартира 1;
- жилому дому площадью 72 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:022701:265 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Большие Луки,  улица Широкая,  дом 51;
- жилой дому площадью 72 кв.м.  с кадастровым номером 54:01:024501:2706 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Баганский, сельское поселение Палецкий сельсовет, село Большие Луки,  улица Широкая,  дом 21.
          2.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района  Новосибирской области                                       В.И.Калач

Гордусенко Наталья Сергеевна
45-308